Территориальная избирательная комиссия

города Минусинска Красноярского края
РЕШЕНИЕ

	«02» августа 2022 г.

	                        № 20/1-2

О создании комиссии по рассмотрению жалоб на решения и действия (бездействие) окружных избирательных комиссий № 1-11, а также участковых избирательных комиссий и их должностных лиц

В целях организации работы по рассмотрению обращений, жалоб, заявлений, поступающих в период подготовки и проведения выборов, руководствуясь п. 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края, осуществляя полномочия одиннадцати окружных комиссий, (далее − Комиссия) Комиссия РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по рассмотрению жалоб на решения и действия (бездействие) окружных избирательных комиссий № 1-11, а также участковых избирательных комиссий и их должностных лиц, в следующем составе:

Моисеева Анастасия Александровна.

Потехин Евгений Анатольевич,
Мусикаева Людмила Равильевна
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	______                   А.А. Моисеева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	______                   Ю.Р.Тихонович

МП